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7 شهرستانها

مدیرکل ارشاد لرستان مطرح کرد؛

نیاز ۶۰۰ میلیاردی برای تکمیل تالار 
مرکزی خرم آباد

خرم آباد – حبیبی  خبرنگار اقتصادسرآمد-  مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اســامی لرســتان از نیاز ۶۰۰ میلیاردتومانی برای 

تکمیل تالار مرکزی خرم آباد خبر داد.
 اعظم روانشاد در گفت وگو با رسانه ها، اظهار داشت: یکی از این پروژه ها 
احداث مجتمع فرهنگی هنری خرم آباد تحت عنوان تالار مرکزی است 
که عملیات اجرایی آن سال ۸۷ آغاز شده است و تا قبل از دولت سیزدهم 
۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته، اما در حال حاضر ۴۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد و هم اکنون نیز فعال است.
وی ادامه داد: هنرستان هنرهای زیبای خرم آباد از جمله پروژه هایی است 
که عملیات اجرایی آن مربوط به سال ۸۲ بوده و در قبل از دولت سیزدهم 
۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته، اما اکنون ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی لرستان با بیان اینکه کتابخانه شهید 
باهنر بروجرد نیز قبل از دولت ســیزدهم ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته که در دولت سیزدهم مورد بهره برداری قرار گرفته است، افزود: 
همچنین سالن آمفی تئاتر مجتمع فرهنگی هنری ازنا در دولت قبل ۲۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته که هم اکنون به بهره برداری رسیده است.

روانشــاد با بیان اینکه مجتمع فرهنگی هنری شهرستان چگنی نیز پنج 
درصد پیشرفت فیزیکی داشــته و در حال حاضر به ۱۵ درصد رسیده 
است، بیان کرد: کتابخانه عمومی درجه یک بروجرد نیز با ۸۰ پیشرفت 
فیزیکی و کتابخانه عمومی درجه یک الیگودرز با ۷۰ درصد پیشــرفت 
فیزیکی در دولت قبل، خوشــبختانه در دولت سیزدهم به بهره برداری 

رسیدند.
وی اظهار کــرد: کتابخانه عمومی درجه دو پلدختــر در دولت قبل ۷۰ 
درصد پیشــرفت فیزیکی داشــته که هم اکنون به ۹۳ درصد پیشرفت 

فیزیکی رسیده و در آینده ای نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی لرستان، گفت: کتابخانه درجه دو الشتر 
نیز در دولت قبل ۵۰ درصد پیشــرفت فیزیکی داشــته و در این دولت 
پیشرفت آن به ۹۰ درصد رسیده است.روانشاد، بیان کرد: مجتمع فرهنگی 
هنری خرم آباد تحت عنوان تالار مرکزی، کتابخانه های الشتر، دورود و 

بروجرد جزو مصوبات سفر اول هیئت دولت به لرستان بوده است.

در نشست شورای مسکن فارس مطرح شد؛

۱۵۰۰۰ واحد مسکونی نهضت ملی 
مسکن در فارس به بهره برداری می رسد

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- در دویست 
و یازدهمین شورای مسکن فارس از تحویل ۱۵ هزار واحد 
مسکونی شهری و روستایی در شهریور ماه سال جاری به متقاضیان 

خبر داده شد.
دویست و یازدهمین جلسه شورای مسکن استان فارس ، با ۷ دستور 
به ریاست محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در سالن شهید قاضی 

استانداری فارس برگزار شد.
 استاندار فارس در این جلسه با اشاره به گزارش مدیر کل بنیاد مسکن 

استان مبنی بر اقدامات انجام شده در طرح نهضت
 ملی مسکن شهری و روســتایی گفت: بنیاد مســکن ۷۵۰۰ واحد 
آماده تحویل را به ۹ هزار واحد افزایش دهد کــه با یک هزار واحد 
مستقر در جنوب استان و ۵ هزار واحد مربوط به سایر استان و صدرا 
 شــاهد تحویل ۱۵ هزار واحد مسکونی در اســتان طی شهریورماه

 باشیم.
 ایمانیه اظهار کرد: برای رسیدن به این مهم، روسای بانک ها و مدیران 
منابع طبیعی و راه و شهرســازی با بنیاد مسکن استان همکاری همه 

جانبه انجام خواهند داد.
 وی پیشنهاد تشــکیل شورای هم اندیشی بنیاد مســکن را هم داد و 
ماموریت این شورا را ارائه پیشنهاد برای مقاوم سازی منازل روستایی 
دانست و گفت: در این حوزه باید به صورت پیشگیرانه وارد عمل شد.
 ایمانیه، مدیر کل راه و شهرسازی فارس را ماموریت داد تا نحوه تامین 
آب و برق و گاز منازل مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن را 
در سایر استان ها بررسی و گزارش آن را ارائه کند و در ادامه تصریح 
کرد: باید برای حل این موضوع از راه های میانبر و ابتکاری استفاده کرد 

و با تصمیمات محلی و استانی راهگشای مشکات باشیم.
 استاندار فارس همچنین پیشــنهاد داد تا در صورت امکان مقداری 
از تعامل با مســتثنیات بــرای تامین زیرســاخت ها اختصاص یابد 
و در انتها نیز گفت: هفته آینده موضوع مســکن ایثارگران اســاتید 
 و نخبــگان و نیروهای مســلح به صــورت اختصاصی بررســی

 شود.

توسعه کلرزن های کوزه ای؛  

نصب ۲۲ دستگاه کلر زن هیدرو 
مکانیکی در روستاهای کوهستانی البرز  

مدیر عامل شرکت آب و فاضاب اســتان البرز از نصب ۲۲ 
دستگاه کلر زن هیدرو مکانیکی در روستاهای کوهستانی البرز 

با هدف بهبود شرایط آبرسانی خبر داد. 
حمیدرضا نامداری ضمن تاییــد این خبر گفت: بــه کارگیری کلر زن 
هیدرومکانیکی)کوزه ای( در ۳۹ نقطه از تاسیسات روستاهای شهرهای 
آسارا و کوهسار در دستور کار قرار گرفته که تا کنون با نصب ۲۴ دستگاه، 

آثار مثبت جهاد آبرسانی روستایی بیش از پیش نمود پیدا کرده است. 
مدیرعامل شــرکت آبفا البرز افزود: هم اکنون در روســتاهای آسارا و 
کوهســار بالغ بر ۶۰ درصد کلر زنی منابع آبی به روش کوزه ای صورت 
می گیرد. وی با بیان اینکه پراکندگی و گستردگی  روستاهای کوهستانی 
در شهرستان های کرج و ســاوجباغ تصریح کرد: وضعیت توپوگرافی 
روستاهای آســارا و کوهســار به گونه ای اســت که خدمت رسانی به 
روستاها به راحتی انجام نمی شود چرا که دسترســی به روستاها امری 

بسیار دشوار است. 
نامداری با بیان اینکه تاسیســات و منابع آبی در این روستاها در اماکنی 
مستقر است که فاقد انرژی برق می باشد ، خاطرنشان ساخت: طی بررسی 
های صورت پذیرفته بهترین روش برای گندزدایی منابع آبی این روستاها 
کلر زنی به روش هیدرولیکی است زیرا منابع آبی در این منطقه تا حدودی 

غنی می باشد. 
مدیر عامل آبفا استان البرز، ضد ضربه بودن و مقاومت کلر زن های کوزه 
ای در برابر شکستگي، ضد سایش بودن ، سهولت در باز و بسته شدن و 
نصب ، توزیع و تزریق یکنواخت کلر، انحال و مصرف کامل پرکلرین 
و کاهش تلفات آن، پاسخگویي به نوسانات مصرف )کاهش یا افزایش 
مصرف(، قابلیت تنظیم و کنترل مقدار تراوش و تزریق کلر بوسیله دو شیر 
کنترل، در برَ داشتن سیلیس مخصوص بمقدار لازم جهت مخلوط با پودر 
پرکلرین، دوجداره بودن و قابلیت تعدیل نوسانات غلظت در واحد زمان 
، کلر زني در حالت هیدرواستاتیک براساس اســمز و در حالت هیدرو 
دینامیک بر اساس سرعت و فشار عمل را از مزایای این دستگاه یاد کرد. 

 وی خاطرنشان ساخت : تا پایان خرداد ماه سال جاری ، تمام روستاهای 
واجد شرایط مجهز به کلر زن های هیدرومکانیکی خواهد شد.

شــهرکرد- زهرا مصطفوی خبرنگار اقتصادسرآمد-    
شهرداربروجن گفت : درجه شهرداری بروجن بعداز 
چندین سال ارتقاء یافت و ازدرجه ۸ به درجه ۹ تغییرکرد. وی گفت:  
درجه بندی شهرداری نه تنها ماکی برای تعیین حقوق شهردار است 
بلکه معیاری است که بر اساس آن شهرداری می تواند اعتبارات ملی 
جذب کند، یعنی هر چه درجه شهرداری شهری بالاتر باشد، بودجه 
بیشتری می تواند از منابع ملی دریافت کند و در نتیجه امکان اجرای 
طرح های عمرانی بیشتر و وســیع تری دارد.گرشاسب ریگی : در 
زمینه نوسازی ناوگان موتوری شهرداری ، خرید و بهسازی ماشین 
آلات شهرداری  ۶ دستگاه ماشین آلات سنگین خبر داد . وی با اشاره 
به بهسازی معابر و خیابان های سطح شهر بروجن و خرید ۶ دستگاه 
ماشــین آلات جدید برای این مجموعه، گفت: با توجه به اهمیت 
آسفالت شدن معابر و هزینه  بر و زمان  بر بودن این فرآیند، گفت : 
یک دستگاه چند منظوره ترمیم آسفالت خریداری شده  است و این 
دستگاه سرعت کار را سه برابر کرده است .  وی در بازدید از  پروژه 
عمراني میدان نبوت بروجن افزود : یک سمت میدان  درسال گذشته 
اصاح شده و سمت دیگر الان شروع شده و کار با سرعت بالایی 
در حال انجام هست و انشالله درکمترین زمان به اتمام خواهد رسید 
. همچنین در بازدید از پروژه بلوار طوس جنوبی  و پارک نونهال این 

پروژه ها شامل پارکینگ و پیاده رو در کنار پارک موالید می باشد. که 
از مزایای این بلوار دسترسی به کمربندی جنوبی به سمت اصفهان 
و خروجی شهر نقنه را تسهیل می کند و باعث کم کردن بارترافیکی 
چهاراه طوس و میدان فرمانداری می شــود . وی گفت : درپروژه 
آب نمای پارک ملت ۱۲۰۰ متر مربع جدول کاری اجرا شده است 
.وی از اختصاص ۷۰۰ تن قیر رایگان به شهرداري این شهر خبر داد.

گرشاسب ریگي اظهار داشت پس از دیدار سال گذشته با معاون 
عمران و توسعه امور شــهري و روستایي و وزیر کشور و پیگیري 
هاي بعمل آمده مقدار ۷۰۰ تن قیر رایگان به شــهرداري بروجن 
اختصاص یافت.وي خاطر نشان کرد حمل و تخلیه قیر تخصیصي 
در کارخانه آسفالت آغاز شــده که ۱۰۰ تن جهت ترمیم و روکش 
آسفالت بافت فرسوده و مابقي جهت ترمیم و اصاح آسفالت معابر 
شهري استفاده خواهد شد. شــهردار بروجن از راه اندازي سامانه 
الکترونیکي مدیریت امور ســازمان آتش نشاني و خدمات ایمني 
شهرداري این شهر خبر داد.گرشاسب ریگي با اعام این خبر اظهار 
داشت در راستاي تحقق شهرداري الکترونیک، سازمان آتش نشاني 
و خدمات ایمني شــهرداري بروجن مجهز به سامانه الکترونیکي 
مدیریت امور شده و از مزایاي این سامانه استفاده خواهد شد.ریگي 
به برخي از قابلیتهاي سامانه ۱۲۵ از جمله : داشبورد هاي تحلیلي، 

آماري و مدیریتي، ثبت نام و مدیریت انواع تماس، مدیریت انواع 
عملیات، دریافت مکان دقیق حادثه از تلفن تماس گیرنده، ذخیره 
فایل تماس صوتــي در اطاعات تماس، مدیریت آتش نشــانان 
جهت تغییر شیفت کاري، تحویل ایستگاه محل خدمت و خودرو 
تجهیزات در اختیار، مدیریت ایستگاه ها و تجهیزات و خودرو و 
کارکنان هر ایســتگاه، مدیریت تقویم کاري آتش نشاني، تکمیل 
اطاعات عملیات توســط عوامل اجرایي عملیات بوسیله برنامه 
نسخه گوشي همراه اشــاره نمود. وي تصریح کرد با هدف ارائه 
خدمات بهینه به شهروندان، تبدیل اطاعات کاغذي به دیجیتالي 
و حذف بروکراســي ، ابتکار عمل در انجــام ماموریت ها، اطاع 

رساني به موقع به شهروندان و صرفه جویي در هزینه ها، در برخي 
از دوایر و مجموعه ها سامانه هاي الکترونیکي خدمات فعال شده 
و این امر مهم ادامه خواهد داشت. ریگی افزود : کارگاه آموزشي 
بهداشت روان با موضوع راهکارهاي مقابله بااسترس واضطراب 
ناشي ازمحیط هاي کاري سخت نظیر آتش نشاني باهمکاري واحد 
HSE شهرداري درمحل ایســتگاه شماره دو آتش نشاني فاطمیه 
برگزار شد ، لازم به ذکراست قبل از شروع کارگاه  پرسنل از لحاظ 
قند و فشار خون کنترل شدند. وی گفت : طراحي و اجراي آبشار 
سنگي در خروجي استخر تفریحگاه سیاسرد توسط پرسنل واحد 

فضاي سبز شهرداري بروجن اجرا شد. 

شهردار بروجن : 

 درجه شهرداری بروجن
ایرانزمین از 8 به 9 ارتقاء یافت 

تفاهم نامه آبرسانی به ۴۴۸ روستای 
مازندران امضا شد

مازندران_ سهیا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد- در 
نشستی با حضور استاندار مازندران، مدیرعامل بنیاد 
خیریه حاج اکبر ابراهیمی، مدیرعامل آبفامازندران، 
خیرین و مدیران استانی و نیز مسئول سازمان بسیج 
سازندگی استان ، تفاهم نامه آبرسانی به ۴۴۸ روستای 

مازندران امضا شد.
استاندار مازندران در این نشست با اشاره به حضور 
فعال خیرین در طرحهای عمرانی و زیربنایی استان 
گفت: از ظرفیت خیرین در بخشــهای آب، درمان، 
احداث و تکمیل مــدارس، خدمت به جامعه هدف 

بهزیستی و کمیته امداد و ... همواره بهره مند شدیم.
دکتر نوری، با اشاره به فعالیت مجمع خیرین استان و 
پیگیری مسائل مربوط به استان افزود: امیدواریم در 

این مسیر ثابت قدم باشیم.
او، اظهار امیدواری کرد با برنامه ریزی صحیح بتوانیم 
از تمامی ظرفیتهای موجود در استان در راستانی هم 

افزایی و تکمیل پروژه های نیمه تمام گام برداریم.
حاج اکبر ابراهیمی مدیرعامل بنیاد خیریه ابراهیمی 
نیز در این نشست اظهارداشــت: خرسندم در جمع 
خیرین استان حضور دارم ، کار خیر عبادت و بسیار 
با ارزش اســت و از خداوند میخواهم توفیق ادامه 
فعالیت در این مسیر را به من عطا نماید زیرا معتقدم 

هرچه دارم امانت خداوند است .
مدیرعامل آبفا مازندران نیز در ســخنانی با اشاره به 
تفاهم نامه آبرسانی به ۴۴۸ روســتای استان گفت: 
در این تفاهم نامه مقرر شد یکهزار کیلومتر عملیات 
اصاح شــبکه آبرســانی در روســتاهای استان با 
مشــارکت بنیاد خیریه حاج اکبر ابراهیمی، شرکت 
آبفامازندران، گروه های جهادی بسیج مهندسین و 

اعضای شورای اسامی و دهیاران انجام شود.
برارزاده اعتبار پیش بینی شده برای این طرح را ۱۱۴۶ 

میلیارد ریال عنوان کرد

فاز یک خط ۳، مهرماه بهره برداری می شود
مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- 
رییس کمیســیون عمران، حمل و نقــل و ترافیک 
شورای اسامی شهر مشــهد گفت: فاز یک خط ۳ 

مترو، مهرماه بهره برداری می شود.
مجید نژادحسین در حاشــیه بازدید از فاز یک خط 
سه قطار شــهری مشــهد، اظهار کرد: طبق توافق با 
مدیریت شهری، فاز یک خط ســه قطار شهری در 
مهرماه تحویل شهروندان و آماده مسافرگیری خواهد 
شــد.وی افزود: درحال حاضر عملیات معماری در 
ایستگاه باب الجواد)ع( درحال انجام است و متناسب 
با حرم مطهر رضوی خواهد بود و ایســتگاه میدان 
شــهدا نیز در مرحله نازک کاری و نصب پله برقی 
است همچنین ایســتگاه پایانه نیز عما تکمیل شده 
است. عاوه بر این ایستگاه سامت نیز در ۲۲ بهمن 
اتمام و خط دو تکمیل خواهد شد.رییس کمیسیون 
عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسامی شهر 
مشــهد گفت: اعتباراتی در بودجه و اوراق برای این 

پروژه پیش بینی شده است.

برگزاری جلسه بررسی و ساماندهی نیروی 
انسانی در امور آبفای شهرستان کنگاور

کرمانشاه- جلسه ای جهت بررسی وضعیت نیروی 
انسانی و همچنین ســاماندهی نیروهای حجمی در 

امور آبفای شهرستان کنگاور برگزار شد.
 در این جلســه که با حضور معاونت منابع انسانی و 
تحقیقات شرکت، مدیردفتر مدیرعامل و مدیر امور 
شهرستان کنگاور برگزار شد، دو موضوع مهم مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت: 
موضوع نخســت جایگزینی تعــداد نفراتی که در 
مشــاغل قابل واگــذاری فعالیت داشــته و به هر 
دلیلی ترک کار کرده انــد و موضوع بعدی نیز بحث 
جایگزینی یا جانشــین پروری برای مشــاغلی که 
متصدیان آن ها یا در حال بازنشستگی بوده و یا قصد 

انتقالی دارند. 
علی ترابی معاون منابع انســانی و تحقیقات شرکت 
آبفا در این خصوص اذعان داشت: این شهرستان می 
بایست لیست نیروهای حجمی که ترک کار کرده یا 
نیروهای حجمی بازنشسته را طبق چارت اعام شده 
به معاونت منابع انسانی شــرکت گزارش دهد و بنا 
به تصمیم هیئت مدیره شرکت امکان جذب نیروی 

حجمی در همان قرار داد امکان پذیر خواهد بود.
وی با اشاره به نیروهای رسمی که در دوران تعهد بوده 
یا قصد انتقالی به امورات دیگر را دارند، گفت: باید 
قبل از بازنشستگی درخصوص جایگزینی نامبردگان 
اقداماتی از قبیل جانشــین پروری صورت گیرد که 
خللی در روند خدمت رسانی سازمان به وجود نیاید.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی

مسکن روستایی تسهیلات قرض الحسنه 
با کارمزد ۴ درصد پرداخت می کنند

 تبریز-امیــد محمــد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد -شــعب بانک 
کشاورزی همه ساله از محل ســپرده های قرض الحسنه مردمی ، در 
راستای حمایت از اقشار مختلف جامعه و ترویج ازدواج، فرزندآوری 
و اشتغالزایی، مسکن روســتایی تسهیات قرض الحســنه با کارمزد ۴ درصد 

پرداخت می کنند.
،به گزارش اقتصادسرآمد،  در نشست خبری که با حضور جواد صمدی، مدیر 
شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شــرقی، برگزار شد، ایشان به تشریح 
اقدامات ارزشمند این بانک در راستای جمع آوری منابع قرض الحسنه و اعطای 

تسهیات به اقشار کم درآمد جامعه پرداخت.
صمدی در این نشســت با اشــاره به اهمیت ترویج فرهنگ قرض الحسنه در 

جامعه، اظهار داشت: "بانک کشاورزی همواره در 
کنار اقشار مختلف مردم، به ویژه نیازمندان، بوده و 
با جمع آوری منابع قرض الحسنه از طریق سپرده 
های مردم، تسهیات قرض الحسنه را به منظور 
حمایت از فعالیت های تولیدی، اشتغالزایی و رفع 

نیازهای ضروری به آنها ارائه می دهد."
ایشان در ادامه به ارائه آمار عملکرد این بانک در 
سال گذشته در خصوص اعطای تسهیات قرض 
الحسنه پرداخت و گفت: "در ســال گذشته، از 
محل منابع قرض الحســنه، بالغ بر ۳ هزار و ۲۷۰ 
میلیارد ریال تســهیات قرض الحسنه ازدواج به 

۱۵۷۵ نفر، ۶۵۶ میلیارد ریال تســهیات فرزندآوری به تعداد ۱۰۰۰ نفر و ۳۲۰ 
میلیارد ریال تسهیات قرض الحسنه اشــتغالزایی به ۲۳۸ نفر از معرفی شدگان 
نهادهای حمایتی پرداخت شده است. همچنین ۴۳ میلیارد ریال تسهیات قرض 
الحسنه به منظور کمک به ساخت مسکن روستایی به متقاضیان واجد شرایط در 

این بخش اختصاص یافته است."

قرعه کشی ۱۰۰۰ جایزه ۲۵۰ میلیون تومانی برای 
سپرده گذاران قرض الحسنه

در ادامه این نشست خبری، مدیر شعب استان خبر 
خوشی را برای سپرده گذاران قرض الحسنه بانک 
کشــاورزی اعام کردوگفت: "به منظور قدردانی 
از ســپرده گذاران محترم قرض الحسنه، در مرداد 
ماه سال جاری، قرعه کشی بزرگی برگزار خواهد 
شــد و به ۱۰۰۰ نفر از این عزیزان بــه قید قرعه، 
جوایزنفیســی به مبلغ ۲۵۰ میلیــون تومان تعلق 
خواهد گرفت و این تنها بخشی از این جوایز می 
باشد"مدیر شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان 
شرقی در پایان با تأکید بر تعهد این بانک به ارائه خدمات نوین و متنوع بانکی به 
آحاد جامعه، از مردم شریف استان دعوت کرد که با افتتاح حساب قرض الحسنه 
در این بانک، در نیکوکاری و یاری رساندن به اقشــار کم درآمد سهیم باشند و 
همچنین از فرصت قرعه کشی بزرگ مرداد ماه استفاده نموده و با شرکت در این 

طرح، شانس خود را برای برنده شدن جوایز ارزشمند امتحان نمایند.

خبر


